РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 декабря 2018 года

                    № 857
рп. Дубровка
Об утверждении плана проведения

(рейдовых) осмотров, обследований
земельных участков на 2019 год

          В соответствии со статьей 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на 2019 год на территории муниципального образования «Дубровский район».
2. Поместить план проведения (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на 2019 год на территории муниципального образования «Дубровский район» на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».
Глава администрации                                              И.А. Шевелев
                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                        Постановлением администрации

                                                                   Дубровского района Брянской области

                                                                     от «03» декабря 2018 г.

                                                                       №857

ПЛАН
проведения (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на территории  муниципального образования

«Дубровский район» на 2019 год
	№ п/п
	Адрес местоположения земельного  участка или кадастровый номер
	Цель осмотра (обследования)
	Дата начала проведения осмотра (обследования), месяц
	Срок проведения осмотра (обследования) (количество рабочих дней)
	ФИО уполномоченного лица, осуществляющего (рейдовый) осмотр, обследование

	1
	32:05:0180601:268
	Повышение эффективности осуществления муниципального земельного контроля, оперативного пресечения нарушений обязательных требований, установленных законодательством Российской Федерации и законодательством Брянской области.
	май
	20
	Пушняков Н.И. – муниципальный земельный инспектор администрации Дубровского района.

	2
	32:05:0180601:262
	Повышение эффективности осуществления муниципального земельного контроля, оперативного пресечения нарушений обязательных требований, установленных законодательством Российской Федерации и законодательством Брянской области.
	май
	20
	Пушняков Н.И. – муниципальный земельный инспектор администрации Дубровского района.

	3
	 32:05:0000000:552
	Повышение эффективности осуществления муниципального земельного контроля, оперативного пресечения нарушений обязательных требований, установленных законодательством Российской Федерации и законодательством Брянской области
	июнь
	20
	Пушняков Н.И. – муниципальный земельный инспектор администрации Дубровского района.

	4
	32:05:0180601:259
	Повышение эффективности осуществления муниципального земельного контроля, оперативного пресечения нарушений обязательных требований, установленных законодательством Российской Федерации и законодательством Брянской области
	август
	20
	Пушняков Н.И. – муниципальный земельный инспектор администрации Дубровского района.

	5
	32:05:0180601:258
	Повышение эффективности осуществления муниципального земельного контроля, оперативного пресечения нарушений обязательных требований, установленных законодательством Российской Федерации и законодательством Брянской области
	август
	20
	Пушняков Н.И. – муниципальный земельный инспектор администрации Дубровского района.

	6
	32:05:0180601:231
	Повышение эффективности осуществления муниципального земельного контроля, оперативного пресечения нарушений обязательных требований, установленных законодательством Российской Федерации и законодательством Брянской области
	сентябрь
	20
	Пушняков Н.И. – муниципальный земельный инспектор администрации Дубровского района.

	7
	32:05:0130101:20
	Повышение эффективности осуществления муниципального земельного контроля, оперативного пресечения нарушений обязательных требований, установленных законодательством Российской Федерации и законодательством Брянской области
	сентябрь
	20
	Пушняков Н.И. – муниципальный земельный инспектор администрации Дубровского района.

	8
	32:05:0150401:27
	Повышение эффективности осуществления муниципального земельного контроля, оперативного пресечения нарушений обязательных требований, установленных законодательством Российской Федерации и законодательством Брянской области
	октябрь
	20
	Пушняков Н.И. – муниципальный земельный инспектор администрации Дубровского района.

	9
	32:05:0000000:542
	Повышение эффективности осуществления муниципального земельного контроля, оперативного пресечения нарушений обязательных требований, установленных законодательством Российской Федерации и законодательством Брянской области
	октябрь
	20
	Пушняков Н.И. – муниципальный земельный инспектор администрации Дубровского района.

	10
	32:05:0160301:94
	Повышение эффективности осуществления муниципального земельного контроля, оперативного пресечения нарушений обязательных требований, установленных законодательством Российской Федерации и законодательством Брянской области
	ноябрь
	20
	Пушняков Н.И. – муниципальный земельный инспектор администрации Дубровского района.